
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
40 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

10 листопада 2020 р. №1385

Про розгляд листа Лубенської місцевої
прокуратури Полтавської області
№33/1-8740вих-20 від 17.09.2020 року
«Про вжиття заходів»

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 22, 92, 96, 116, 122, 144 Земельного
кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на
нерухоме майно та їх обтяжень», Закону України «Про оренду землі»,
розглянувши лист Лубенської місцевої прокуратури Полтавської області
№33/1-8740вих-20 від 17.09.2020 року «Про вжиття заходів» з додатками,
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань
містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних
відносин, природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Зобов’язати Філію Мар’янівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів ім.
Євгена Павловича Гребінки Опорного закладу Гребінківської загальноосвітньої
школи І-ІІI ступенів №4 Гребінківської міської ради Полтавської області
(попередня назва Мар’янівська ЗОШ І-ІІІ ступенів ім. Є.П. Гребінки) вжити
заходів щодо припинення дії договорів оренди на спільний обробіток
земельних ділянок площею 26,5309 га (кадастровий номер
5320882800:00:002:0573) та площею 3,1324 га (кадастровий номер
5320882801:01:001:0491) від 01.12.2014 р. №1 та №2 укладених з приватним
підприємцем Вітренко Володимиром Івановичем, як таких що укладені
всупереч вимог статей 22, 92, 96, 116, 122 Земельного кодексу України.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань містобудування, планування території, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.С. Назаренко).

Міський голова В.І. Колісніченко


